

アレルギー表示 28品目

○	→主材料として使用	—	→不使用
△	→微量だが使用		

		餃子	ラーメン	ラー油	備考
特定原材料	えび	△	△	—	オイスターソース(魚醤)内にエビ・カニ・サケ・イカ使用
	かに	△	△	—	わかめが採れるところに、エビ・カニ生息と記載
	小麦	○	○	—	
	そば	—	△	—	麺と同じ製造ラインで、そばを製造
	卵	—	○	—	麺に使用
	落花生	—	—	—	

準特定原材料	アーモンド	—	—	—	
	あわび	—	—	—	
	いか	△	△	—	わかめが採れるところにエビ・カニ生息と記載
	いくら	—	—	—	
	オレンジ	—	—	—	
	カシューナッツ	—	—	—	
	キウイフルーツ	—	—	—	
	牛肉	—	—	—	
	くるみ	—	—	—	
	ごま	○	△	○	チャーシューにゴマ油使用
	さけ	△	△	—	オイスターソース(魚醤)内々にエビ・カニ・サケ・イカ使用
	サバ	○	○	—	ラーメンスープ内のダシとして使用
	大豆	○	○	—	醤油使用
	鶏肉	○	○	—	スープ内に使用
	バナナ	—	—	—	
	豚肉	○	○	—	スープ内でチャーシューを煮込むため
	マカデミアナッツ	—	—	—	
	もも	—	—	—	
	山芋	—	—	—	
	リンゴ	—	—	—	
ゼラチン	△	△	—	スープに豚骨、鳥骨使用	